episcopo, omni anno per duos terminos in ellec/tione episcopi quod quidlibet
ho(r)u(m)e) dabit sibi duo tale ******** vurhcf), duo / talenta der xaffarg), II ta-
lenta der wassar quih) sibimet ipsi lavat, / wassar qui suo magistro lavat I talentum,
quilibeti) smellçj) II talenta, / quilibet ******* talenta, quilibet kenerk), tam
carbonariorum quam aliorum / qui in monte laboraverint, X solidos dare debeat.
Quibus solutis omnibus, mons / ipsis omnibus, tam pauperi quam diviti, comunis
esse debeat, excepto eo quod si / eorum aliquis foveam foderitl) et ad lucrum
devenerit, ipse se cum episcopo / aut cumm) gastaldione eius pacisci debeat melius
quam potuerit, et hoc modo ipsi / silbrarii libere et sinen) controversia debant
morari, labo******reo), / ire, venire in monte et in civitate et ubicumque voluerint,
et debeant esse inmunes / ab omni *********didisp), honeribus sive muneribus,
eo tamen excepto: / ut si aliquis illorum aliquem offend************

q) aliquis
conqueritur, / quod ante dominum episcopum aut ante suum gastaldionem sive
ante eum, cui / *******

r), racioni stare et racionem facere et satisfacere et bannum
secundum offensam, / quam intullerint, debant persolvere. Si vero dominus
episcopus necessitate immi/nente ab ipsis subsidium aliquod exigerits), ipsi ei
subvenire et amini/culari debeant, si voluerint; sin autem noluerint aut non
potuerint, / dominus episcopus exinde eos coercere non debeat. Et sic ipsi sil-
brarii / nulli subiacere debeant, nisi episcopo, set dominus episcopus silbrarios
/ manutenere, protegere, defens*****

t) tueri debeat ab omni / homine et in om-
nibus eorum negociis et in sua tutellau), defensione et pro/tectione ********antv),
salvo tamen honore imperii et episcopi et toci/us episcopii etw) Tridentine ecclesie
in integrum. Q*********uitx) voluntas.

Actum est / hoc existentibus et residentibusy) ipsis silbrariis, Tridenti, in curia,
se****/dentez) autem suprascripto domino episcopoaa) in fenestra que est pro-
ximior muro Sancti Blasii / in summitate scale per quam asenditur de choro
Sancti Vigilii ad / eandem capellam Sancti Blasii, felliciter. Laudamentum estab)

h(oc) ab ipsis di/cendo: «sea, sea sea» etac) confirmatum. Anno dominice nati-
vitatis millesimo centesimo / octuagesimo quinto, die dominico octavo exeunte
marcio, indictione / tercia. In presentia domini Conradiad) vicedomini, Gerardi
iudicis et asessoris / suprascripti episcopi, Mae) **********, Odolrici de Arcu,
Warimberti et Çuconisaf) de / Cagnao, Arponis de Cleis, presbiteri Artingeri et
********** Trinti/ni de Rambaldo, Muscardi, Viviani et aliorum plurium.

(SN) Ego Albertus, domini Fedrici inperatoris invictissimi notarius, interfui et
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iussu prefati domini episcopi et suprascripti **********camag) formam redidiah),
et duo bre/via unius tenoris exinde scripsiai).

(SN) Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, au/ten-
ticum huius vidi, legi et exemplaviaj) et me / subscripsi, et meum signumak) appo-
sui, anno Domini millesimo ducentesimo / XVI, indictione quarta, die sabati II
exeunte iullioal).

(SN) Ego Iohannes, sacri palacii notarius, autenticum huius / exempli vidi et legi
et quod in ipso continebatur et in / istoam) continetur, etan) me subscripsi et signum
meum apposuiao). /

(SN) Ego Ribaldus, sacri pallacii notarius, autenticum / huius exempli vidi, et
quod in eo continebatur autentico / continetur et in isto exemplo, nichil plus vel
minus quod sensum / vel sentenciam mutet, et anno Domini millesimo CC XVIII,
indictione / sexta, me subscripsi.

a) HÄGERMANN-LUDWIG Erfingar.   b) HÄGERMANN-LUDWIG silbrari.   c) KINK omette et una cum
… silbrariorum.   d) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG integrano Tridentine sedis.
e) C1 horum; KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG hominum.   f) C1 vurcht; KINK,
SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG integrano talenta der vvrhe.   g) C1 xaffer.   h) B d cor-
retta in q(ui); C1 q(ui) seguito da due lettere (si?) corrette (la s in d?) ed espunte.   i) B potreb-
be anche essere letto q(uod)libet.   j) C1 snilltz o smlltz, senza segni abbreviativi; KINK, HÄGER-
MANN-LUDWIG smellzer.   k) KINK Kenner.   l) C1 foverit.   m) SCHWIND-DOPSCH omette cum.
n) HÄGERMANN-LUDWIG aggiunge omni.   o) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG in-
tegrano laborare; lo spazio a disposizione è però maggiore.   p) KINK integra (e corregge) omnibus
placitis; SCHWIND-DOPSCH omnibus placidis.   q) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG

integrano offenderit et.   r) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG integrano com-
miserit.   s) KINK, HÄGERMANN-LUDWIG exigeret.   t) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUD-
WIG integrano defensare et.   u) C1 aggiunge et.   v) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUD-
WIG integrano esse debeant.   w) SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG omettono et.   x) KINK,
SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG integrano quia sic eorum fuit.   y) C1 resistentibus.
z) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG scrivono sedente; il notaio lascia però dello
spazio.   aa) C1 domino episcopo suprascripto.   ab) B, C1 est espresso con un segno abbreviativo;
KINK, SCWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG omettono.   ac) SCHWIND-DOPSCH est.   ad) C1 Cun-
radi.   ae) KINK, SCHWIND-DOPSCH ignorano la M.   af) HÄGERMANN-LUDWIG Zucconis.   ag) KINK